2. The second case is that of George Boden and Elizabeth Massey, daughter of Ralph Massey of Hale, who were stated to be respectively 9 and 3 at the time of their marriage in the Parish Church of Bowdon. The application, which is made 23 September, 1585, is for divorce or dissolution of the marriage after an interval of 18 years. The witnesses were Thomas Venables of Weaverham, uncle of the bride, George Asley of Bowdon, Ralph Massie of Bowdon, the father of the bride; and a curious piece of evidence in favour of the dissolution is given by Rev. Robert Vaudrey, who performed the ceremony.

The marriage is dissolved by sentence of Chancellor Leche on the ground that the parties had never cohabited together, and the ceremony was stated to be a mere semblance of marriage (*effigies matrimonii*).

3. The third case is that of Thomas Hanmer, son and heir of John Hanmer, of Hanmer in Flintshire, and Elizabeth Leigh, daughter of Rowland Leigh. The parties, being 15 and under 12 years of age respectively, were married at Erbistock, 8th September, 1578, by Rev. David ap Edward, "Curate" of Marchwiel. The application, made nearly 5 years after, April 22nd, 1583, by both parties for the ratification of the marriage, was granted, and a decree accordingly issued by Chancellor Leche. In the decree reference is made to the bride being at the time of the marriage a minor, and having arrived at years of puberty, formally declaring her consent.

This marriage is not mentioned by the late Lord Hanmer in his memorial of the Parish of Hanmer.

I. CONSENSUS INTER BROOKE ET CHADERTON,
EPISCOPUM CESTRENSEM.

(I.) ROBERTUS LECHE legum doctor Curie Cons' Cestren' officialis principalis legitime et sufficienter ad infra scriptum fulcit' Dilecto nobis in X'to Olivero Carter Clerico sacre Theologie professori Salutem in Domino cum Richardus Brooke filius et heres apparens Thome Brooke de norton in Com' Cestr' Cestren' dioc' arm' et Joanna Brooke al's Chaderton filia Reverendi in X'to patris Will'mi nunc Cestren' Episcopi quoddam matrimonium inter eosdem Richardum et Joannam ad tunc in minoritate existentem solemnizatum nunc ad Annos nubilem pervenientem volunt et Cupiunt Coram nobis per eorum mutuum consensum et assensum ratificare et Confirmare sed ipsi Commovere non possunt in Cons' Cestren' comparere Nos igitur tam ea de Causa tum alijs nos ad id iuste moventibus Ad evocandum Coram te

Dictos Richardum et Joannam aliquibus die et Loco Competentibus per te illis assignandis eorumque assensu et consensu huiusmodi ad mittendum necnon ad Cognoscendum et indicandum procedend' in Dicto negotio usque ad diffinitivam sc'am inclusive si sic per eosdem Richardum et Joannam fueris requisitus Ceteraque omne et singula Dictum negotium conc'nen expediend' vices et auct^{em} nostras Com'ittimus Teque surrogat' Comissar' et deputatum nostrum ad p'missa exequend' et expediend' facimus et Constituimus per presentes Assumpto tibi in actorum tuorum scribam seu Actuarium Discreto viro Johanne Morgell Notario pu^{co} quatenus huiusmodi negotio finit totum et integrum professum Coram te habitum et factum nobis seu Deputato nostro ad Ecclesiam Cathedralem Cestren' loco Cons' ibidem Cum ea que Decet celeritate una Cum presentibus Claus' Certificates In Cuius Rei Testimonium sigillum officij nostri quo ad Causas Ecclesiasticas infra Dioc' Cestren' Utimur presentibusque apposimus Dat' quoad Sigilli nostri appenn' xx^{mo} die Mensis ffebruarij Anno D'ni secundum Computacionem Ecclesie Anglicane Millesimo Quingentesimo octogesimo sexto.